

Near East Rice Mix Pilaf, 2-1/4 ounces, 6 count

Dot #: 354893
Mfr #: 05014
GTIN: 10072251050148
Supplier: QTG
Description: Near East Rice Mix Pilaf, 2-1/4 ounces, 6 count

Product Information

Classification: Grain Based Products / Meals - Not Ready to Eat - Savoury (Shelf Stable) (10000297)
Dimensions (HxWxD): 7.2 x 6.8 x 13.8 Inch
Weight Gross / Net: 14.5 Pound / 13.5 Pound
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temperature: 35° to 85°
Pallet Configuration: Ti:21 Hi:7

Features and Benefits (Case GTIN: 10072251050148)

Features: NEAR EAST Rice Pilaf is made from premium parboiled long grain rice, toasted orzo and a delicious blend of herbs and spices. Each 2.25 LB package makes about 18 - 1 cup servings. Include NEAR EAST Rice Pilaf on your menu as a replacement for rice, pasta or potatoes.

Preparation and Cooking: Boil - Boil

Serving Suggestions: Serve as a side dish. Replacement for rice, pasta, or potatoes, or as the base ingredient in a vegetarian entrée

Storage: All products are code dated with expiration date. Rotate product to insure fresh products. Destroy out of code products. Store out of direct sunlight at room temperature.



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00072251050141)

Features: Near East products are high quality and easy to prepare. Professional chefs and creative cooks everywhere trust Near East to come out perfect every time while bringing an air of simple sophistication to the table. With its interesting ingredients, authentic flavors, and natural grains, Near East is the perfect companion to the meals you create.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10072251050148)

Information Not Available

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00072251050141)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)	
18 Servings Per Container	
Serving Size	62.140 g
Amount Per Serving	
Calories	240
% Daily Value*	
Total Fat 6 g	7%
Saturated Fat 3.5 g	16%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	
Monounsaturated Fat 1.5 g	
Cholesterol 15 mg	4%
Sodium 820 mg	36%
Total Carbohydrate 43 g	16%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0 g	0%
Protein 5 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 100 mg	2%
Calcium 30 mg	2%
Iron 0.7 mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Nutrition Facts (Unprepared)	
18 Servings Per Container	
Serving Size	56 g
Amount Per Serving	
Calories	190
% Daily Value*	
Total Fat 0.5 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Polyunsaturated Fat 0 g	
Monounsaturated Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 770 mg	34%
Total Carbohydrate 43 g	16%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0 g	0%
Protein 5 g	
Vitamin D 0 µg	0%

Potassium 100 mg	2%
Calcium 30 mg	2%
Iron 0.6 mg	2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients: RICE, WHEAT FLOUR, DURUM WHEAT FLOUR, SALT, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, ONIONS, GARLIC, TURMERIC (COLOR). CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10072251050148)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Information Not Available

Suitable For Diet
Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00072251050141)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)
Contains: Wheat, Cereals w Gluten

Suitable For Diet
Kosher Yes